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$052.2010 Display muurbeugel

Alle universele displaybeugels zijn VESA compatibel. Ze
kunnen toegepast worden voor wandmontage, maar ook
gecombineerd worden met een buizenset voor montage
aan het plafond.
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$052.2010 Display muurbeugel

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle rechten voorbehouden.
Drukfouten, technische

aanpassingen en prijswijzigingen

voorbehouden.

Datum: 2025-05-26

Specificaties

Min. grootte beeldscherm (inch)
Max. grootte beeldscherm (inch)
Min. horizontaal gatenpatroon (mm)
Max. horizontaal gatenpatroon (mm)
Min. verticaal gatenpatroon (mm)
Max. verticaal gatenpatroon (mm)
Universeel of vast gatenpatroon
Max. hoogte van interface (mm)
Max. breedte van interface (mm)
Max. laadgewicht (kg)

Max. laadgewicht (Lbs)

Positie

Artikelnummer (SKU)

EAN enkele doos

Kleur

Garantie

Smart
_metals

65

98

75

800

75

600

Vast

630

895

125

275.58
Landscape
S052.2010
8718868872531
Zwart
S5jaar

Vogel’s. For Sure.
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